Gerência de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com
sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório
Convite nº 002/2023; Proc. nº 2022.0000.605.4849. Abertura: 20 de setembro de
2023, às 15h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de
Construção Civil para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Santa Rosa, no
município de Santa Rosa de Goiás-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 280.815,26.
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

 Goiânia, 11 de Setembro de 2023.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação